
 
 

UCHWAŁA NR XXI/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się przychody Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy o kwotę 603 245,59 zł tj. do kwoty 7 446 753,23 zł, 
które to zwiększenie zostanie pokryte przychodami:  

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 603 245,59 zł; 

§ 5. Załącznik nr 12 do uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 19.12.2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Cezary Michalak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4160



Dział Rozdział § Treść
Przed zmianą 

(zł)

Zmiana

(zł)

Po zmianie

(zł)

600 Transport i łączność 3 885 842,00 180 000,00 4 065 842,00

60095 Pozostała działalność 0,00 180 000,00 180 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 180 000,00 180 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 600 679,68 2 082 000,00 8 682 679,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 450 679,68 600 000,00 4 050 679,68

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
2 019 581,28 600 000,00 2 619 581,28

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 150 000,00 350 000,00 3 500 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 350 000,00 350 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00

750 Administracja publiczna 928 784,08 20 000,00 948 784,08

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

83 320 011,43 376 559,00 83 696 570,43

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

14 775 000,00 376 559,00 15 151 559,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 412 000,00 376 559,00 13 788 559,00

758 Różne rozliczenia 16 027 844,27 843 441,00 16 871 285,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 212 517,71 500 000,00 3 712 517,71

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500 000,00 500 000,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
715 945,99 343 441,00 1 059 386,99

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 715 945,99 343 441,00 1 059 386,99

801 Oświata i wychowanie 2 272 333,44 90 000,00 2 362 333,44

80104 Przedszkola 372 759,04 90 000,00 462 759,04

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 90 000,00 90 000,00

852 Pomoc społeczna 5 077 950,29 58 080,00 5 136 030,29

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
6 000,00 58 080,00 64 080,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00 58 080,00 64 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 104 162,48 -1 237 836,00 22 866 326,48

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 937 836,00 -1 237 836,00 11 700 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

9 037 836,00 -1 237 836,00 7 800 000,00

154 326 711,72 2 412 244,00 156 738 955,72

załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXI/155/2025 Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2025 rok

Zmiany w planie DOCHODÓW Gminy Barlinek w 2025 roku

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4160



Dział Rozdział § Treść
Przed zmianą 

(zł)

Zmiana

(zł)

Po zmianie

(zł)

600 Transport i łączność 6 536 098,25 296 000,00 6 832 098,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 296 000,00 596 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

300 000,00 296 000,00 596 000,00

RID-Modernizacja dróg powiatowych na terenie 

Gminy Barlinek
300 000,00 296 000,00 596 000,00

630 Turystyka 888 600,00 -190 000,00 698 600,00

63095 Pozostała działalność 843 600,00 -190 000,00 653 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -190 000,00 110 000,00

RID-Rewitalizacja zabytkowego zespołu kąpieliska 

miejskiego  w Barlinku
150 000,00 -90 000,00 60 000,00

RID-Zagospodarowanie terenu przy zespole 

kąpieliska miejskiego w Barlinku
150 000,00 -100 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 531 822,00 1 212 000,00 8 743 822,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 760 300,00 80 000,00 4 840 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 551 800,00 80 000,00 3 631 800,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych
0,00 1 132 000,00 1 132 000,00

750 Administracja publiczna 12 836 489,07 85 000,00 12 921 489,07

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 544 000,00 20 000,00 564 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 296,00 20 000,00 49 296,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 920 501,66 20 000,00 9 940 501,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 817,00 10 000,00 58 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 574,85 10 000,00 149 574,85

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 136 500,00 45 000,00 181 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 45 000,00 147 000,00

758 Różne rozliczenia 2 610 476,35 -642 836,00 1 967 640,35

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 147 576,35 -642 836,00 1 504 740,35

4810 Rezerwy 2 050 896,35 -642 836,00 1 408 060,35

RF-Rezerwa na gospodarowanie odpadami 642 836,00 -642 836,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 57 705 701,23 2 440 000,00 60 145 701,23

80101 Szkoły podstawowe 26 325 733,26 150 000,00 26 475 733,26

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 980 000,00 150 000,00 2 130 000,00

80104 Przedszkola 10 697 880,75 307 000,00 11 004 880,75

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
920 000,00 200 000,00 1 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 75 000,00 170 000,00

4430 Różne opłaty i składki 134 696,68 -5 500,00 129 196,68

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 37 500,00 37 500,00

80105 Przedszkola specjalne 7 700 000,00 2 000 000,00 9 700 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
7 700 000,00 2 000 000,00 9 700 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 17 104,32 5 500,00 22 604,32

4430 Różne opłaty i składki 17 104,32 5 500,00 22 604,32

80195 Pozostała działalność 1 092 752,89 -22 500,00 1 070 252,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 000,00 -22 500,00 197 500,00

Zmiany w planie WYDATKÓW Gminy Barlinek w 2025 roku

załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXI/155/2025 Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2025 rok

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4160



Dział Rozdział § Treść
Przed zmianą 

(zł)

Zmiana

(zł)

Po zmianie

(zł)

851 Ochrona zdrowia 2 073 113,00 -59 000,00 2 014 113,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 59 000,00 -59 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 -59 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 833 500,00 0,00 833 500,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 700,00 3 600,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 300,00 -3 600,00 252 700,00

852 Pomoc społeczna 11 973 587,29 58 080,00 12 031 667,29

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
22 700,00 72 600,00 95 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 600,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 36 000,00 50 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 33 600,00 34 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
926 821,00 -14 520,00 912 301,00

3110 Świadczenia społeczne 926 821,00 -14 520,00 912 301,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 748 886,76 8 245,59 31 757 132,35

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 944 036,00 8 245,59 12 952 281,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 551,00 11 530,59 178 081,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 959,00 41,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 375,00 15 625,00 46 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 251,00 2 749,00 7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 184,00 4 816,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 528 716,00 -277 516,00 8 251 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 500 000,00

RID-Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Gminie Barlinek
250 000,00 250 000,00 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 140 613,22 -86 000,00 7 054 613,22

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 827 009,00 -100 000,00 1 727 009,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -100 000,00 200 000,00

RN-Wykonanie koncepcji zagospodarowania 

Starego Tartaku
100 000,00 -100 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 445 471,93 14 000,00 1 459 471,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 200,31 5 000,00 129 200,31

4220 Zakup środków żywności 75 450,00 9 000,00 84 450,00

926 Kultura fizyczna 2 002 157,44 -106 000,00 1 896 157,44

92601 Obiekty sportowe 1 730 457,44 -106 000,00 1 624 457,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 237 457,44 -106 000,00 1 131 457,44

RN-Modernizacja boiska sportowego przy ul. 

Strzeleckiej - szatnie kontenerowe
100 000,00 -100 000,00 0,00

RN-Modernizacja oświetlenia na obiekcie 

Euroboiska - ul. Strzelecka
75 000,00 -6 000,00 69 000,00

161 170 219,36 3 015 489,59 164 185 708,95Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4160



lp. Treść §
Przed 

zmianą (zł)

Zmiana

(zł)

Po zmianie

(zł)

9 343 507,64 603 245,59 9 946 753,23

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 1 070 518,64 603 245,59 1 673 764,23

Fundusz Pomocy – zadania oświatowe (Ukraina) 361 313,23 361 313,23

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 709 205,41 709 205,41

Gospodarka odpadami 603 245,59 603 245,59

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

906 231 509,39 599 184,69 830 694,08

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 541 479,61 -599 184,69 942 294,92

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
951 500 000,00 500 000,00

5.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 6 000 000,00 6 000 000,00

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 2 000 000,00 2 000 000,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 500 000,00 500 000,00

załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXI/155/2025 Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2025 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku (zł)

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4160



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł)

600 Transport i łączność 2 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 392 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 900 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 900 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

492 000,00

6 392 000,00

600 Transport i łączność 1 150 001,51

60016 Drogi publiczne gminne 1 150 001,51

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 150 001,51

RID-Przebudowa drogi gminnej w Mostkowie 1 150 001,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 392 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 900 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 900 000,00

RID-Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Gminie Barlinek
3 900 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

492 000,00

RID-"Rozświetlamy Polskę" - wymiana oświetleniowych 

opraw Nieenergooszczędnych na nowe oprawy oświetleniowe 

LED na terenie Gminy Barlinek

492 000,00

5 542 001,51 "

załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXI/155/2025 Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2025 rok

"Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XI/81/2024 

Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 19.12.2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Barlinek na 2025 rok

Razem wydatki:

DOCHODY

Razem dochody:

WYDATKI

DOCHODY i WYDATKI 

ze środków przekazanych z Rządowego Funduszu Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4160


	UCHWAŁA NR XXI/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-08T06:27:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




